
 

                                                                       

Město Český Brod 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 
 Dodatek č.4 k SoD „Okružní křižovatka – ul. J. Kouly, Zborovská, Krále Jiřího a technický areál města, Český Brod“ 

 

 1 

Dodatek č. 4 ke SoD č. 202000201/OR 

 
Číslo dodatku č. 4: 202200165/OR 

 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
 ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 
Smluvní strany 

 
 Objednatel č.1: Město Český Brod 
 se sídlem: Husovo náměstí 70, 282 01 Český Brod 
 zastoupený:   starostou města 
 IČO: 00235334 
 DIČ: CZ00235334 
 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
 číslo účtu: 9294910237/0100 
 Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: tarosta města 
 Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: investiční referent 
 
dále jen „objednatel“ 
 
a 
 
Zhotovitel: ADVISIA s.r.o. 
 se sídlem: Pernerova 659/31a, 186 00 Praha 8 
 zastoupený:  jednatelem 
 IČO: 24668613 
 DIČ: CZ24668613 
 Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
 číslo účtu: 115-633110277/0100 
 Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: 
 Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
 
dále jen „zhotovitel“ 
 
Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly na 
následujícím textu tohoto Dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 202000201/OR (dále jen „dodatek č. 
4“). 
 
1. 

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že mezi sebou dne 25. 08. 2020 uzavřely smlouvu o dílo číslo 
objednatele 202000201/OR (dále jen „smlouva“), dodatek č. 1 ke SoD č. objednavatele 



 

                                                                       

Město Český Brod 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 
 Dodatek č.4 k SoD „Okružní křižovatka – ul. J. Kouly, Zborovská, Krále Jiřího a technický areál města, Český Brod“ 

 

 2 

202000304/OR ze dne 5.1.2021, dodatek č. 2 ke SoD č. objednavatele 202100158/OR ze dne 
22.6.2021 a  dodatek č. 3 ke SoD č. objednavatele 202100380/OR ze dne 14.12.2021, jejímž 
předmětem je realizace akce pod názvem „Okružní křižovatka – ul. Jana Kouly, Zborovská, Krále 
Jiřího a technický areál města, Český Brod“. 
 
V důsledku dále uvedených okolností se mění termín dokončení díla. 

- získání souhlasu soukromého vlastníka dotčeného pozemku k umístění a provedení stavby 
/zajistí město Český Brod/  

- společnost GasNet, s.r.o. podmiňuje vydání stanoviska k PD uzavřením smlouvy o zajištění 
přeložky plynárenského zařízení a smlouvami o budoucích smlouvách o zřízení věcného 
břemene se všemi vlastníky pozemků dotčených přeložkou NTL plynovodu.  

 
2. 

Čl. II.  Doba zhotovení díla, převzetí díla 
  
termín dokončení a předání díla ve znění bodu 2.1 se mění takto: 

A. Podání žádosti o vydání společného povolení – do 14 dnů od získání stanovisek a souhlasů 
vlastníků dotčených pozemků k umístění a provedení stavebního záměru, nejdéle však do 
30.6.2022. 

        

   

3. 

Článek IX. Závěrečná ustanovení: 

1) V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy o dílo beze změny. 
2) Tento dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, 
z nichž každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis. 
3) Tento dodatek č. 4 ke SoD nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jejich zveřejnění 
v registru smluv dle zákona č.  340/2015 Sb. v platném znění. Osobou zveřejňující tento Dodatek č. 4 
k SoD v registru smluv je město Český Brod. Jakákoli ústní ujednání při provádění díla, která nejsou 
písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná. 
4) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 4 ke smlouvě přečetly, s obsahem souhlasí a na 
důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 
5) Uzavření tohoto Dodatku č. 4 k SoD byl schválen usnesením Rady Města Český Brod č. 
193/2022 ze dne 11. 5. 2022 
 
 
 
Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:  
Smlouva o dílo 
Žádost o posun smluvního termínu 



 

                                                                       

Město Český Brod 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 
 Dodatek č.4 k SoD „Okružní křižovatka – ul. J. Kouly, Zborovská, Krále Jiřího a technický areál města, Český Brod“ 

 

 3 

 
nogram dokončení stavebních prací. 
 
 
V Českém Brodě . 08. 2018 V Praze.        18 
 
 
Objednatel Zhotovitel: 

starosta města Český Brod jednatel společnosti 
 

MÍSTO PRO OVĚŘOVACÍ DOLOŽKY 

Doložka dle § 41 

potvrzuje se, že podmínky podmiňující platnost 
tohoto právního úkonu obce podle § 41 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, jsou splněny. 
 
Usnesení RM 193/2022 ze dne 11.05.2022 
  
 
Datum 18.5.2022       Podpis V
 




